
       
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

 

      BANDEIRANTES – PR 
      CNPJ 75.624.478/0001-91 

 
 

 

                                    

                                   PORTARIA Nº.  0231 / 2023 

 

 

                                   WAGNER TOMA, diretor do Serviço 

                                   Autônomo de Água e Esgoto de Bandeirantes, 

                                   Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

          

                                   RESOLVE 

     

                               Conceder férias aos servidores abaixo relacionados: 

                               

NOME Período Aquisitivo Período de Gozo 

Ana Caroline de Araújo 2021/2022 01/02/23 até 02/03/23 

Antônio Marcos Gonçalves 2021/2022 01/02/23 até 02/03/23 

Rodrigo Mota Garrido 2021/2022 02/02/23 até 03/03/23 

Wilson Ulisses de Souza 2021/2022 01/02/23 até 02/03/23 

 
 

                                      Edifício do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Bandeirantes, 
estado do Paraná, em 13 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

                                                                                       Wagner Toma 

                                                                                             Diretor 

 

 

 

 


